Муниципальное общеобразовательное учреждение

Озерская средняя школа

имени Заслуженного учителя  РФ  А.Ф. Дворянинова

(МОУ Озерская СШ)

ПРИКАЗ

26 декабря 2023                                                                                          № 418

Об утверждении полного состава Управляющего совета

МОУ Озерской СШ

В целях улучшения работы МОУ Озерской СШ в части демократического

государственно-общественного характера управления образованием, повышения

эффективности финансово-хозяйственной деятельности образовательной

организации, создания в ней здоровых и безопасных условий обучения и

воспитания, руководствуясь Уставом МОУ Озерской СШ, в соответствии

протоколом Управляющего совета от 25.12.2023 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить избранных, назначенных и кооптированных членов в состав

Управляющего совета МОУ Озерской СШ сроком на три года (26.12.2023 –

26.12.2026), согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ от 13.12.223 № 407/1 «Об утверждении

нового состава Управляющего совета МОУ Озерской СШ».

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор                                                                                                   Д.А. Ерженина

Приложение  к

приказу от 26.12.2023

г. № 418

Состав Управляющего совета МОУ Озерской СШ

на период 26.12.2023 – 26.12.2026

№

Состав Ф.И.О. члена

Управляющего совета

Должность /

положение

Избран /

назначен/

кооптирован

1

Председатель

Управляющего

совета

Уварова Инна

Олеговна

Представитель

родителей

(законных

представителей)

избран

2

Заместитель

Председателя

Управляющего

совета

Ильмукова Мария

Сергеевна

Представитель

родителей

(законных

представителей)

избран

3
Секретарь Щёточкина Людмила

Алексеевна

Педагог-

библиотекарь

избран

4

Члены

Управляющего

совета:

Ерженина Дина

Анатольевна

Директор МОУ

Озерской СШ

Назначен

(по должности)

5
Зубенина Светлана

Николаевна

Главный

юрисконсульт МУ

управления

образования МО

«Чердаклинский

район»

Назначен

(по согласованию

с учредителем)

6
Акулина Татьяна

Викторовна

Заместитель

директора по ВР

избран

7
Говорухина Наталья

Витальевна

Учитель

трудового

обучения

избран

8
Ерженин Анатолий

Евграфович

Заместитель

директора по АХЧ

избран

9
Архипова Оксана

Александровна
Повар

избран

10
Панкратова Татьяна

Анатольевна

Представитель

родителей

(законных

пред16ставителей)

избран

11
Лизина Юлия

Викторовна

Представитель

родителей

(законных

представителей)

избран

12
Денисова Лидия

Афанасьевна

Представитель

родителей

(законных

представителей)

избран

13
Денисова Марина

Сергеевна

Представитель

обучающихся

избран

14
Акулина Арина

Евгеньевна

Представитель

обучающихся

избран

15
Мартынов Вадим

Станиславович

Депутат

Законодательного

собрания

Ульяновской

области

кооптирован

16
Дырова Елена

Петровна

Глава МО

«Озерское

сельское

поселение»

кооптирован

17
Моисеева Светлана

Вячеславовна

Индивидуальный

предприниматель

кооптирован

С приказом ознакомлен(а):

	Состав Управляющего совета МОУ Озерской СШ
	на период 26.12.2023 – 26.12.2026

		2024-01-18T11:17:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РФ А.Ф.ДВОРЯНИНОВА